
Protokoll fra årsmøte  

Bodø Østre skytterlag 2025 

 

Møtet ble avholdt på skytterhuset på Bestemorenga tirsdag 11.november 2025.  

22 medlemmer møtte, samt samlagsleder. 

 

Sak 1-4 

Åpning av årsmøtet v/styreleder Bård Johan Furnes 

Godkjenning av innkalling. 

Godkjenning av saksliste. 

Valg av møteleder; Bård Johan Furnes 

Valg av referent; Monica Rosvoll 

Valg av 2 fremmøtte til å underskrive protokollen; Per Ove Røkke og Mona Eliasdottir. 

 

Sak 5 Årsberetninger fra styret og utvalg 

 

Styres årsberetning gjennomgås av Bård Johan Furnes. 

Årsmøtet kommenterer at tabellen med medlems utvikling år for år savnes denne gangen. 

Videre kommenteres det at årsberetningen burde inneholdt noe om hvorfor det er konstituert 

nytt styre i februar, og hvorfor det er konstituert ny ungdomsleder i sommer. 

 

Årsberetning fra ungdomsutvalget var ikke mottatt da saksliste ble sendt ut. Og dette var 

heller ikke kommet inn til årsmøtet. Skulle dette komme oss i hende på ett senere tidspunkt 

vil det bli publisert da. 

 

Årsberetning fra økonomiutvalget var ikke mottatt da saksliste ble sendt ut. Og dette var 

heller ikke kommet inn til årsmøtet. 

Årsberetningen ble mottatt fredag 14.november, og sakslisten oppdateres med dette. 

 

Årsberetning fra seniorutvalget presenteres av Einar Spillum. 



 

Årsberetning fra storviltutvalget presenteres av Bård Johan Furnes, i Ole Christian 

Lorentzens fravær. 

 

Rapport fra Dugleiksmerket presenteres av Arnt Erik Aune. 

Årsberetning fra eiendomsutvalget presenteres av Geir Torkildsen, i Øystein Nyhagens 

fravær. 

 

Sak 6 Regnskap/balanse 

Kasserer Mats Aasheim går gjennom regnskap balanse for 2025, og presenterer ett overskudd 

på 15 852kr. 

Årsmøtet kommenterer at revisjonsberetningen burde ligge ved sakslista. Styret tar dette til 

etterretning.  

 

Sak 7 budsjett 2025/2026 

Kasserer Mats Aasheim gjennomgår budsjettforslaget. 

Årsmøtet spør om det er satt av penger med tanke på å rigge oss for NNM 2027. Svaret er at 

det er ikke satt av penger spesifikt til dette. Det vil inngå i budsjetterte vedlikeholdskostnader. 

 

Budsjettforslaget vedtas. 

 

Sak 8 Fastsetting av kontingenter og styrehonorar 

Styret innstiller på at medlemskontingenten forblir uendret i 2026. 

Dette vedtas av årsmøtet. 

 

Styret innstiller på at styrehonorar forblir uendret i 2026. 

Dette vedtas av årsmøtet. 

 

 

 

Sak 9 Saker til orientering 



 

Hypotetisk budsjett til ett evt LS 2032 

Styret lovte årsmøtet 2024 å komme tilbake med en utredning for tanker om LS 2032 til 

årsmøtet 2025. 

Det er utarbeidet ett fiktivt budsjett med, med utgangspunkt i resultatet fra LS 2022. Dette 

presenteres for årsmøtet. Budsjettet viser at med de forutsetningene for å arrangere LS som 

per dags dato foreligger, så vil dette bli en umulig oppgave for BØS. Både økonomisk, men 

også med tanke på mannskapsressurser og gjennomføring. 

 

Det kommer mange innspill fra salen, og det blir en god diskusjon rundt temaet. Årsmøtet 

takker for en grundig og god kartlegging og redegjørelse. Viktig å få harde fakta på bordet. 

Årsmøtet ber også styret ha dialog med DFS og informere om dette. Styret melder tilbake at 

denne dialogen er allerede etablert. 

Samlagsleder Ida Kristensen kommenterer at estimert behov på 5 millioner sponsorinntekter 

ikke er en umulighet dersom samlaget hadde gått sammen om å arrangere dette som ett 

regionsarrangement, med BØS som vert. Hun fremmer forslag om at årsmøtet ber styret om 

ha en åpen dialog med resten av samlaget for å se på muligheten for å få dette til. Årsmøtet 

sier seg enig.  

Vi må ha ett beslutningsgrunnlag på plass til årsmøtet 2026. 

 

Sak 10 saker til behandling 

 

Endring av lagets lover; 

Styret foreslår følgende endringer, og disse endringene krever 2/3 flertall (15 stemmer eller 

fler gir flertall) 

-Endring av lagets lover § 8; endre sekretær til styremedlem. 4 stemmer imot, 17 stemmer 

for, 1 stemmer blankt. Forslaget vedtas. 

-Endring av lagets lover § 8; leder storvilt inn som styremedlem. 0 stemmer imot, 20 stemmer 

for, 2 stemmer blankt. Forslaget vedtas. 

-Endring i lagets lover § 10; sponsoransvarlig utgår fra syret. 2 stemmer imot, 16 stemmer 

for, 4 stemmer blankt. Forslaget vedtas. 

 

Årsmøtet kommenterer at lagsloven burde gjennomgås og oppdateres i sin helhet. Dette blir 

en oppgave for det nye styret. 



 

 

Bygging av stang-, og felthurtigbane 

Prosjektleder Torben Knudsen har utarbeidet en grundig oversikt for prosjektet. Bård Johan 

Furnes går gjennom hovedpunktene. 

Ett enstemmig årsmøte vedtar at stang-, og felthurtiganlegget skal bygges. Det foreligger 2 

alternativer til hvordan dette skal finansieres. Årsmøtet gir styret mandat til å bestemme 

hvordan dette skal finansieres. 

 

Finansiering av premier til Dugleiksmerket 

Det foreslås at årsmøtet vedtar en prøveordning på 5år som innebærer at laget bekoster 

statuetten når noen kvalifiserer seg, og det samme for fatet. Fom 2026 tas også kr 50,- som 

arrangementsavgift. Ungdomsskytterne betaler ikke avgift. 

Styret stiller seg bak den foreslåtte endringen. 

Forslaget vedtas av ett enstemmig årsmøte. 

 

Endring av antall medlemmer i de forskjellige utvalgene. 

Forslag fra valgkomiteen og å endre antallet medlemmer i utvalgene ut fa behov, så da 

foreslår styret følgende endringer; 

a-ungdomsutvalget består av minimum 7 medlemmer pluss leder 

b-seniorutvalget består av minimum 5 medlemmer pluss leder 

c- eiendomsutvalget består av minimum 3 medlemmer pluss leder 

 

Forslagene blir enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

 

Sak 12 gjennomgang av saksliste til Ombudsmøtet 

 

Samlagsleder presenterer sakslista. 

Sakslista er utfyllende i forhold til formalitetene.  

Terminlista er vedlagt. 

Rana/Salten; hvordan skal dette foregå fremover. 



Oppdaterte statuetter ihht skytterboka. 

 

Sak 13 valg av styre, utvalg og representanter til ombudsmøtet 

 

Se saksliste for komplett innstilling fra valgkomiteen. 

Vi står uten forslag til ungdomsleder og sponsoransvarlig. Det blir opp til det nye styret å 

fylle disse vervene. 

Vedtak; årsmøtet godkjenner valgkomiteens innstilling. 

 

Følgende representanter ble valgt til ombudsmøtet; Geir Torkildsen, Monica Rosvoll, Svein 

Andreassen, Inger Johanne Haabet og Magnus Lund. 

 

Sak 14 valg av valgkomite 2026 

Styret foreslår Lars Andreas Nystad, Anders Jakobsen og Inger Johanne Haabet. 

Årsmøtet stiller seg bak forslagene. 

 

 

Bestemorenga 11.november 2025 

 

Elektronisk signert 

 

Mona Eliasdottir   Per Ove Røkke 

 

 

 


